2019年１月29日

各 位

会社名   不二製油グループ本社株式会社

代表者名  代表取締役社長 清水 洋史

（コード番号：2607 東証第１部）

問合せ先  広報･ＩＲグループリーダー 関 伊知郎

  （TEL：06-6459-0701）

米国Blommer Chocolate Company社の株式取得（子会社化）手続き完了のお知らせ

当社は、2018 年 11 月 19 日付『米国 Blommer Chocolate Company 社の株式取得（子会社化）に関する

お知らせ』にて公表いたしました、Blommer Chocolate Company（以下、Blommer 社）の株式取得につき、

米国独占禁止法に基づく待機期間の終了等、株式取得完了のための条件が充足されたことを受けて、合

併契約に基づく諸手続きを実行いたしました。これにより、2019 年１月 28 日（米国時間）に株式取得

手続きが完了いたしましたので、お知らせいたします。本株式取得により、Blommer 社は当社の完全子

会社となります。

 本株式取得が当社の2019 年３月期連結業績に与える影響については現在精査中であり、今後業績予想

に重要な影響を与えることが明らかになった場合には、速やかに開示いたします。